
２０２２年７月

お客様各位

理化工業株式会社

営 業 部   

ヒータ断線警報器価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄なこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り心から御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいております、ヒータ断線警報器につきましては、原材料の値上

り分を自助努力で吸収克服するには困難な状況となりました。誠に不本意ではございます

が下記のとおり価格の改定をお願い申し上げる次第でございます。

なお今後ともより一層努力し、お客様のご愛顧にお応えする所存でございますので、どうか

ご理解とご了承を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期

２０２２年７月６日 より適用させて頂きます。

２．対象製品と改訂価格

■ＨＢＡ－２１型
型式 現標準価格 新標準価格 改訂額

HBA-21
 AC100/110V

5,500 6,700 1,200

HBA-21
 AC200/220V

5,500 6,700 1,200

■ＨＢＡ－２２型
型式 現標準価格 新標準価格 改訂額

HBA-22
 AC100/110V

7,600 8,800 1,200

HBA-22
 AC200/220V

7,600 8,800 1,200

  

以上


